Оберегайте манжету и резиновые трубки от острых предметов. 

Не допускается стирка манжеты, а также обработка горячим 

утюгом. 

Гарантийный срок эксплуатации - 4 месяца с даты продажи. 

Большая - длина 64, ширина 17, 
окружность руки 34-51 см  

шт 3 40 600 121800 

Итого, сумма закупки: 283500 (двести восемьдесят три тысячи пятьсот) тенге. 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 ТОО «Альянс-Medica»  ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.